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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-740-00123375361
Konu : Sanayi Hızlandırma Yasası Taslağına İlişkin

Son Gelişmeler (AB Rekabetçilik Konseyi
ve AP Ortak Komisyon Toplantıları)

DAĞITIM YERLERİNE

Malumları olduğu üzere, AB Rekabetçilik Konseyi’nin “İç Pazar ve Sanayi” konulu toplantısı 28
Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilmiş olup, toplantıda öncelikli olarak 4 Mart 2026 tarihinde Avrupa
Komisyonu tarafından açıklanan Sanayi Hızlandırma Yasası Taslağı kapsamında Tek Pazar’a erişimin
“Avrupa tercihi” ve düşük karbon kriterleri üzerinden nasıl daha etkin değerlendirilebileceği hususu
tartışılmıştır. Ayrıca toplantıda, 28. Rejim (EU Inc.), Orta Doğu krizinin turizm üzerindeki etkisi ve
kimya sanayisinin karşı karşıya bulunduğu zorluklar da ele alınmış olup Sanayi Hızlandırma Yasası
Taslağı ve diğer konular kapsamında ön plana çıkan hususlar hakkında detaylı bilgi notu Ek-1'de
sunulmaktadır.

Öte yandan, Taslağa ilişkin olarak Avrupa Parlamentosunda (AP) ilk Ortak Komisyon Toplantısı
Uluslararası Ticaret (INTA), İç Pazar ve Tüketicinin Korunması Komisyonu (IMCO) ve Sanayi,
Araştırma ve Enerji Komisyonu (ITRE) üyeleri ile Avrupa Komisyonunun katılımıyla 2 Haziran 2026
tarihinde gerçekleştirilmiştir.

AP Ortak Komisyon toplantısında Avrupa tercihi/”Made in Europe” yaklaşımı ile “Birlik menşei”
kavramının AP üyelerinin en çok üzerinde durduğu hususlar arasında yer aldığı görülmüş olup, bundan
sonraki AP içi müzakere sürecinde de bu konuların ağırlıklı yer tutacağı öngörülmektedir. Ortak
Komsiyon toplantısına ilişkin bilgi notu ise Ek-2'de sunulmaktadır.

Bilgilerini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Ekler:
1- Avrupa Rekabetçilik Konseyi Toplantısı Bilgi Notu
2- Sanayi Hızlandırma Yasası Taslağı AP İlk Ortak Komisyon Toplantısı Bilgi Notu
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Otomotiv Sanayii Derneğine (OSD)
Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneğine (TAYSAD)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)
İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye)
Türkiye Dış Ticaret Derneğine (TURKTRADE)
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneğine (ASKON)


